
SMIO(IVA O DILO

I.
Smluvní strany

t Objednate].

rnrr.runrí.rržNí ldsro, o.p. s.
Ma]-enická 1784, t49 00 Praha 4
rčo: 279tL225
bankovnj- spojení: Česká spořitelna, a.§.
ě.ú. 106958399/0800
zastoupená: Janam Topinkou, pověřeným řízením spoleěnosti
na straně jedné - dále jen objednat,el

z. Zhotovite].
Subiton s.r.o.
Nedbalova la/1244
149 00 Praha 4 - Chodov
rčo: L1 04 65 2L
Díč: C?"].7g4652L
bankovní spojení: ČSOS, Praha 1,
ě.ú. 1800455323/0300
zástupce: Monika Svěcená - jedrrateJ.ka
na straně druhé - dáIe jen zhotovitel

II.
Předmět smlouvy

1. Předm"ěLem smlouv\l je spolurealizace iei:nj_ho hudebnihro festivalu
,,Tóny C?todovské tvrze 2017". Zhotovitei vytvoři p::o objednaieie
celkovou dramatulqil. fest_irralu, za j rstí kompletní hudební obsah
3ednotlivých kcnce:ltů a zpracuje rozpočet nák}adů na lyto
koncert_.1,.

2. Ob)ednatel a zhotovitel se lrudcu vzájemně informova,l- o průběhu
přjprav a plnění smlouvy.

III.
Termín rea].izace

1. Telmín realizace díla uvedenéhc v bodě II. tét.o smlouvy je
11.7.- 19.7.2at7 - celkem 5 koncertů



IV.

Zhotovile1 se zavazu;e
dramatu::gii festivalu
za j i štěn j j edlro: i ivých
15.4.2076.

Dodací podmínky
předložit objednatelí ke schváiea:_

,,Tóny Chodovské tvrze 2077" a hari,,iol]c;:a:.
koncertů s předpokiáciar-rýrn rozpočter. j:

v.
Cena

1. Cena za dílo dle bodu II. této smlouvy je 436.750,- Kě (slovy
čiyři sta třicet šest tisíc sedm set padesát korun českých)
včetrrě DPH.

Do 19.6.2Ol7 bude na základě vystavené faktury vypJ_acena zá1o1'a
ve výši 50% * to čini 218.375, - Kě (slovy civě stě osmnáct tis"íc
tři sta sedmdesát pěL korun českých) na krytí nák}adů
nezbyrný35 *" připravami přeinětu r*éto smlouv1,,"

3. Doptatek ve výší 503 - to óiní 2t8.375,* Kě(sio-;y dvě stě
osmnáct tisíc tři s.ua sedmdesát pět ko::un českych) bude
,,I Jp:at)91^L ilá C,a:l kůVni kontc zho ccvitele, ui.-eůene V záhiaví t eto
smlouvy, na záktadě fakturace cio 10 dnů po splnění předrnétu
tetc smlouvy, nejpozději však cio 3]-.7.2OL7

4. i,z ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje spojené s účinkováním
untě 1ců

5. Častka za dramaturgii a organizačni zajištění irmělců;e dle
dohod1, objednarele sÉ zhcLoviteleni započl-ena '1 '_Ť v celt_cve
častce uvede;ié v čásci V.čl.L

vI .

Závazky zhotovitele
Zhotovítel se zavazu)e předat dílo uvedené v části iT., této
smlouvi,, i,doble kva_itě á v ternin,], livedenén v částj TIT. |éťo
sm_Louv1l a dodaclc}t poďrr:n,ek ccisouJ,li asenych cbjecjlraLe.tem pod_Le
části TV"

Objednate1 je oprávněn požador,,at po zhctcr,iíteli v předem
domluvených ternit'ech průběžné informace o pastupu prací včel,ně
současných vyslec-lk,_t a ie-;rch intelpretdce.

Zhotovitel není cprávněn přeciá.,rat jakákolitz Cata a irifornace o
objednatelí třetirn sublektům bez píselnného scuhiasu
objednaLe}e. IJstatlolrení tohoto bodu se netýká dat a informací
obecně známých a dostupných a ciáie da1, a informaci získaných o
zhotoviteli od jiných subjekt-ů (veřejnl,ch medií, jiných
energeiický-ch spoiečností, bank, apod.)

1.

2-

?



vII.
Závazky objednatele

l. Za správná provedení díla se objednate] za.razuje uhradit cenu,
u-reCenou v části V. t-éto srn1 ouvy.

Zhotovi,t-el je oprávněn požadovat pc objedr-iateii v předem
domlurrených termínech konzuitace a další údaje nezbytné pro
správné zhoLovení diia.

Dí]_o je určeno výhradně pro učely ob;ednatele. Informace
obsahu j ící kul i_urní a organizačrrí know-j:ovr,. zhotovitele nesměi í
být. předávány bez píseroného souhiasu zhotcvj_teie třetím
subj ektům.

VTr.
Ostatní ujednání

. \7 x;]^-^x -^!^^ A -,-,-^^.,:l: -*] ^.",-., -^ ,, -l^toviteleI. \/ l-L ]ljdLiU JťUii!]:. Ldiil]c VyPUVř,]] )]il]UuV} _ř Ji ldlly Lllv

;e objednatel oprávněn
požadovat nari::ácení všech jim vlzplaceny,ch zá]_oh na vytvoření
díla. Toto se netýká případu, kdy b,y objednat,e1 hrubě porušoval
ustanovení bod.u VII. této smlouvy.

2. V případě jednostranné r,.ýpovědi smlouvy ze strany objednatele
je zhocovite1 oprávněn
pcžadovat úhr:adu poměrrre časti sveho usilí na vyťvoření díla.
Toto se netýká případu, kdy by zhotovite1 hrubě porušoval
ustanoveni bodu VI. této smlouvy.

]. Smicuva 3e vyhotovena ve civcu ste;ic[,js=ch, <aždá strana
obdrži jeden.

vrrr.

2.

1

Moníka svěcená
SUBITON, spoJ-.§ r.o.

Podpisy smluvních stran

V Praze dne tB .4.20L}

'xu lru nNi .l Éxl MĚsTo_ o,p,s,

lÓl 27911225 www

u;i_ffit?;ffi,,
IC: 770 46 521:Cz-77046l,



ToNY cHoDovsK§ T\lRzE 20]-7
1,4. ročník letniho hudebního festivalu v Městské částí praha 11

11.7. nádvoří Chodovské tvrze - 20.00 hodin
tIIsToRIcrÉ gouslE §A, c§oDovsxÉ rvnzr
ilaroslav Svěcený - housJ.e a průvodrrí. elovo
Jitka Na,vrátilová - gemba].o
Miloslav K].aus - kytara

Celková cena: 69.000,- věetně DPH

t2.7 . nádvoří Chodovské tvrze - 20,00 hodin
sETKá}Ií žÁ}TRŮ A sTyLŮ NA cnoDovsrÉ ntn'zr
,Taroslav §věcený - housle a průvodní slovo
tubomír Brabec - kytara
Ladis].av llorák - akordeon
Radek KrampJ. - vílrrafon

Celková cena: 82.500,- věetně DP§

13.7 . nádvoři Chodovské tvrze - 2a.00 hodin

,rARosLAv svĚcunÝ a CrGÁr.rsKI DIABLI (sK)
orchestr cigánski Diabli patří k nej}epším svého druhu na světě apředstavi se ve společném,česko-slovenském projektu s J.Svěceným.
Celková cena: 130.000,- věetně DPH a doprav1,

18.7. nádvoří Chodovské tvrze - 20.00 hodin
BARoKNÍ sEjA!.IcE NA cHoDovsxÉ rrrnzr
Jaroslav Svěcený - housle a průvodní- s].ovo
Michaela Káěerková - virgina].
Karolína Žmolíková - soprán

79.1 ., nádvoří Chodovské tvrze ,20 .00 hodin
sl.AvbtosTNÍ zÁvĚnčNÝ KoNCERT PoD HvĚzDAl{I
JarosJ.av Svěcený - housle a průvodní. s].ovo
Zdeněk Rys - hoboj
Virtuosi Pragenses - komorní orchestr

Celková cena: 97.750,- věetně DPE

cELKo\rá CENA: 436.750,- věetně DPH a doprarry

Předprodej vstupenek:
KC ZAHRADAí Malenická 11B4/2,

teI: 21l 9l0 246,

CHODOVSKÁ rvRz, Ledvinova 9,
Lef: 261 915

14B 00 Praha 4 - Chodov
www. kczahrada " cz

14B 00 Praha 4 - Chodov
444, www. chodovskaťvrz. cz


